

DZIEŃ 1 | 14 CZERWCA

9.30	OTWARCIE V KONGRESU KOBIET, POWITANIE REGIONÓW prowadzące: K.Loska, G.Torbicka
10.00	SESJA: GABINET CIENI KONGRESU KOBIET O POLITYCE, POLSCE I EUROPIE prowadząca: D.Warakomska uczestniczki: H.Bochniarz, K.Duczowska-Małyś, M.Fuszara, D.Hübner, T.Kamińska, M.Środa, E.Zielińska
11.30	SESJA PYTAŃ: AGNIESZKA KOZŁOWSKA-RAJEWICZ prowadząca: O.Kozierowska
11.45	O (NIE)RÓWNOŚCIACH W MEDIACH prowadzący: P.Pacewicz, J.Piotrowska
12.00	SESJA: PARTNERSTWO: RÓWNOŚĆ (SZANS), AKTYWNOŚĆ (ZAWODOWA), SOLIDARNOŚĆ (MIĘDZYPOKOLENIOWA) prowadząca: D.Warakomska uczestnicy: L.Barca, A.Dobiecka, A.Graff, B.Gresy, S.Herrström, A.Holland, A.Karaszewska, M.Marcińska, P.Pacewicz
13.30	POKAZ FILMU: „RAMIĘ W RAMIĘ” reżyseria: Serge Ou

Atrakcje Parku Kobiet (Sala Marmurowa i kuluary)

PANELE RÓWNOLEGŁE

	SALA KONGRESOWA	SALA STARZYŃSKIEGO	SALA SKŁODOWSKIEJ	SALA WARSZAWSKA	SALA BRONIEWSKIEGO	SALA KRUCZKOWSKIEGO	SALA TROJKI	SALA PUSZKINA	CAFE KONGRESOWA
14.30	MĘCZYZNA – ISTOTA NIEZNANA – CZĘŚĆ I: KIM JEST MĘCZYZNA, DEBATA O NOWEJ (?) TOŻSAMOŚCI prowadzący: R.Kowalski, K. Szczuka uczestnicy: Z.Bochniarz, A.Grodzka, K.Miller, T.Szlendak	EDUKACJA A RYNKI PRACY prowadząca: K.Boczkowska uczestnicy: D.Bettman, A.Klesyk, E.Łabno-Falęcka, M.Montowska, K.Szumilas, M.Środa	JAKA BĘDZIE NASZA STAROŚĆ? STAROŚĆ JAK MŁODOŚĆ? PARTNERSTWO POKOLEŃ, WYZWANIA STOJĄCE PRZED STARZEJĄCYM SIĘ SPOŁECZEŃSTWEM prowadząca: J. Szymańska-Bulska uczestniczki: L. Adamska, D.Czarnecka, M.Gałązka-Sobotka, J.Kulmińska-Jaroszyńska, B.Matecka-Libera, B.Szatur-Jaworska	STRATEGIE I BUDŻETY: PARTNERSTWO W OBRĘBIE SAMORZĄDÓW/REGIONÓW prowadząca: E. Rumińska-Zimny uczestniczki: J. Barska, B.Czańczyńska, D.Hübner, T.Kamińska, M.Ksieniewicz, B.M. S Torstensson, I.Wierzbicka	ZAJRZYJCIE DO SZAFY! O TOŻSAMOŚCI PŁCJOWEJ, SOLIDARNOŚCI I ZWIĄZKACH PARTNERSKICH. PANEL DEDYKOWANY PAMIĘCI ANNY LASZUK prowadząca: A.Łuczak uczestniczki: M.Chińcz, M.Konarzewska, A.Ostrowska, I.Śledzińska-Katarasińska, E.Wanał	DROGA DO ZARZĄDU prowadząca: H. Bochniarz uczestniczki: M.Adamkiewicz, D.Bennett, M.Gera-Pikulska, O.Grygier-Siddons, M.L.Ibsen, B.Jaros, B.Mońka	DOJRZAŁY PRACOWNIK – DOJRZAŁY PRACODAWCA prowadząca: E. Ćwiklińska-Kożuchowska uczestniczki: M.Majewska, A.Nikowska, C.Ostrowska, H.Wieloch	CZAS NA KOBIETY! W SPORCIE prowadząca: P. Chylewska uczestniczki: A.Giza-Poleszczuk, I.Guzowska, J.Kłodecka-Różalska, J.Mucha, E.Polak	WARSTWAT: WŁASNY BIZNES Z WORK-LIFE BALANCE prowadzące: M.Smoczyńska, P.Załug
16.15	MĘCZYZNA – ISTOTA NIEZNANA – CZĘŚĆ II: SEKS, ZDROWIE I PRAWA OJCÓW prowadzący: A.Depko, E.Wanał uczestnicy: Z. Izdebski, T.Kardacz, K.Krauze, J.Kucharczyk, Z.Migdalski	KONGRES ZA KONWENCJĄ O PRZECIWDZIAŁNIU PRZEMOCY! STRATEGIE OSOBISTE, STRATEGIE POLITYCZNE prowadzące: R.Durda, J.Piotrowska, Z.Ragankiewicz uczestniczki: Przedstawicielki organizacji: Stowarzyszenie Kobiet "Baba", Fundacja "Sie Zrobi", Centrum Interwencji Kryzysowej w Kaliszu, Fundacja Studio [Spraw Kobiet, Rada ds. kobiet w Służbie Więziennej, Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Rudzie Śląskiej, Stowarzyszenie dla Dzieci i Młodzieży "SZANSA", Stowarzyszenie "Razem dla Bogatyni", Ruch społeczny Mamy Dość, Fundacja Feminoteka, Raluca Popa	KOBIETY I KOŚCIOŁY, FEMINIZM I WIARA, TRADYCJA I NOWOCZESNOŚĆ prowadząca: R.Kim uczestniczki: H.Bortnowska, E.Karabin, H.Radacz, E.Ruman, K.Wojciechowska	PARTNERSTWO DLA RÓŻNORODNOŚCI – POTENCJAŁ, WYZWANIE, SZANSA prowadząca: B.Jakoniuk-Wojcieszak uczestnicy: A.Gwoińska, A.Kaczmarska, L.Pilawski, E.Polak, D.Trajder <i>Panel odbywa się w ramach projektu</i> Diversity INDEX	BIZNES – PARTNER KULTURY? prowadząca: B. Gessel-Kalinowska vel Kalisz uczestnicy: K.Błachewicz, R.Bryndal, M.Chechlińska, A.Dydyk, P.Makowski, D.Monkiewicz, M.Omilanowska, M.Seweryn	LIDERKA I MENTORKA – LEKKIE ZARZĄDZANIE W PRZEMYSŁE CIĘŻKIM prowadząca: B. Małuszewska uczestniczki: M.Myszkowska, B.Neazi, S.Olszewska, A.Sieńko, M.Wasiak, D.Włoch	POWRÓT NA RYNEK PRACY prowadząca: O.Kozierowska uczestnicy: G.Baczewski, A.Karaszewska, D.Pera, E.Przybylska	NASZE SIOSTRY MNIEJSZE CZYLI O PRAWACH WSZYSTKICH ISTOT CZUJĄCYCH prowadząca: E.Siedlecka uczestnicy: K.Czarnecka-Żochowska, A.Elżanowski, B.Krupianik, M.Płonka, D.Sumińska, M.Środa	WARSTWAT: CO KOBIETA WIEDZIEĆ POWINNA, ABY ŻYĆ ZDROWO I SZCZĘŚLIWIE W KAŻDYM WIEKU prowadząca: G.Rydzewska uczestniczki: M.Bojarska-Ferenc, Z.Kornacewicz-Jach, M.Noszczyk, E.Sewerynek, V.Skrzypulec
18.00	PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ KOBIET – HISTORIE NASZYCH SUKCESÓW, PORĄDKI W NASZYCH HISTORIACH prowadząca: D.Warakomska uczestniczki: M.Dziewguć, K.Majewska, D.Popińska, A.Stępień-Proszewska, H.Żukowska	ZDROWIE I SEKSUALNOŚĆ KOBIET W CYKLU ŻYCIA prowadząca: A.Długogłęcka, A.Grzywacz, K.Kacpura uczestniczki: B.Jawień, J.Pietrusiewicz, P.Wawrzyńczyk, K.Więckiewicz, J.Wydrzyńska	KOBIETY W SŁUŻBACH MUNDUROWYCH: SUKCESY, PERSPEKTYWY, PARTNERSTWA prowadząca: D.Waniek uczestniczki: K.Miklaszewska, I.Nowicka, A.Osowska-Rembecka, M.Romanowska, B.Szubińska, K.Zimoń	FEMINIZM WSCHODNI, FEMINIZM ZACHODNI prowadząca: K.Wigura uczestniczki: P.Bednarz-Łuczewska, V.Böttcher, T.Kulawik, E.Pap, M.Tarasiewicz	DLACZEGO MEDIA DOKONUJĄ SEKSMISJI? prowadzący: A.Graff, P.Pacewicz uczestniczki: B.Bielawska, A.Dryjańska, E.Korolczuk, A.Mroziak	DOM, PRACA, ŻYCIE – PARTNERSTWO prowadząca: A.Grzybek, M.Zakrzewska uczestnicy: A.Borczyk, S.Chutnik, I.Gosk, S.I.Nevsąg, A.Softysiak-Łuczak, A.Szygenda	PAŃSTWO PARTNEREM OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ? prowadząca: B.Jakoniuk-Wojcieszak uczestnicy: M.Borowczyk-Przyborowska, E.Gelert, A.Kozłowska-Rajewicz, J.Król, W.Nowicka, O.Perka, A.Stefański, M.Zabietto	DZIEWCZYŃSKOŚĆ – O CO W TYM CHODZI? prowadząca: J.Dźbik uczestniczki: K.Brańkowska, K.Kolebac, M.Konarzewska, M.Kot, B.Siwińska, A.Wołosik	WARSTWAT: BĄDŹ ŚWIADOMA JAK SIĘ BRONIĆ – MARSZ SZMAT I STALKING prowadzący: R.Maskwa

SPEKTAKL: OŚWIADCZYNY*
reżyseria: Lena Bogdziewicz

* Spektakl Zawodowego Teatru Osób Niepełnosprawnych TEATR O.N. Fundacji „Nie tylko”

OKRĄGŁY STÓŁ MINISTERSTWA SPRAW ZAGRANICZNYCH ROLA AKTYWNOŚCI KOBIET W BUDOWIE WIZERUNKU KRAJU
prowadząca: B. Stelmach
uczestniczki: A.Al.Taweel, R.Bjelić, J.Bleicker, J.Dunn, E.Gricuk, W.Hinton, M.Kapil Mohta, M.Kiviniemi, V.Ljubičić, E.Miles-Dixon, B.Neazi, B.B.Rahimi

OKRĄGŁY STÓŁ MINISTRÓW UNII EUROPEJSKIEJ DS. RÓWNOŚCI PŁCI NIERÓWNOŚCI W WYNAGRODZENIACH KOBIET I MĘCZYŻYN ORAZ UDZIAŁ KOBIET W RYNKU PRACY
prowadzący: W. Kosiniak-Kamysz, A. Kozłowska-Rajewicz
uczestniczki: M.De Coninck, J.Dobeš, A.Malgaard Skov, M.Erlenheim, M.Kiviniemi, D.Angellis, K.Greszczuk, A.Pabedinskiene, I.Alliks, E.N.Rafael, B.Valencic, A.Goya Castroverde, U.Stuart Hamilton, T.Dalić, E.Bauer, N.Sinha

PARTNERSTWA DLA KLIMATU I ENERGII. ENERGIA PARTNERSTWA
prowadząca: M.Śmigrowska
uczestniczki: K.Michałowska-Knap, M.Morawiecka, U.Stefanowicz, E.Sufin-Jacquemart, I.Wesołek, E.Wiener, A.Zwierchowska

20.30 **KONCERT: ANDRZEJ SIKOROWSKI Z CÓRKĄ MAJĄ**

SALA KONGRESOWA

CAFE KONGRESOWA

DZIEŃ 2 | 15 CZERWCA

8.30	POKAZ FILMU: „DZIEŃ KOBIET” reżyseria: Maria Sadowska
10.00	SESJA: BLISCY ALE OBCY. O TRUDNYCH RELACJACH Z BLISKIMI prowadząca: E.Woydyłło-Osiatyńska uczestnicy: J.Dąbrowska, B.Kozakiewicz, K.Kwiatkowska, M.Płatek, A.Wiśniewski
11.30	SESJA: OBCY ALE BLISCY. RÓŻNORODNOŚĆ, KTÓRA WZBOGACA! prowadząca: G.Torbicka uczestniczki: C.Diatta Umutesi, A.Rakowiecka, K.Szczuka, J.Talewicz-Kwiatkowska, T.Van Anh
13.00	Atrakcje Parku Kobiet (Sala Marmurowa i kuluary)
14.00	SESJA: KONGRES IDZIE DO WYBORÓW prowadzące: D.Warakomska, K.Żak prezentacja: M.Fuszara uczestniczki: W.Nowicka, M.Gretkowska oraz kandydatki Kongresu do wyborów
15.30	GALA WRĘCZENIA NAGRÓD KONGRESU KOBIET / WYSTĄPIENIE PREMIERA DONALDA TUSKA
16.30	RECITAL: MARYSIA SADOWSKA ZAKOŃCZENIE

WARSTWAT: W OBJĘCIACH SZCZĘŚCIA – PARTNERSTWA CIAŁA I EMOCJI
prowadząca: M.Chińcz

WARSTWAT: INWESTYCJE NIE TYLKO DLA MĘCZYŻYN! WARSTWAT STRATEGICZNEGO PLANOWANIA PRZYSZŁOŚCI
prowadząca: K.Trafna

WARSTWAT: POŁAWIACZE PEREL – PRACODAWCZYNI I KANDYDATKI – JAK BYĆ WARTOŚCIOWĄ KANDYDATKĄ I CENIONĄ PRACODAWCZYNIĄ
prowadzące: D.Pera, E.Przybylska



DZIEŃ KOBIET
15 czerwca, godz. 8.30
Sala Kongresowa